様式第１号（第７条関係）

                                  年  月  日

  只見町長 様

只見町奨学金返還支援補助金交付申請書

奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、只見町奨学金返還支援補助金交付要綱第７条

第１項の規定により、次のとおり申請します。

申
請
者

フリガナ  性 別 □ 男    □ 女

氏  名 ㊞ 生年月日
  年  月  日

年度末年齢（満   歳）

住  所

（住民登録地）

（〒   －    ）

只見町

電 話 番 号 自 宅  携 帯

E-mail アドレス                            @

奨
学
金
貸
与
状
況

名  称

□日本学生支援機構

第一種奨学金

□日本学生支援機構

第二種奨学金

□福島県奨学資金 □只見町奨学資金

□只見町保健師・助産師

及び看護師養成奨学資金

□只見町医療施設等

技術者養成奨学資金

□只見町農業後継者

育成奨学資金

□その他

（       ）

貸与期間
  年  月分から  年  月分まで   カ月（奨学金名称：         ）

  年  月分から  年  月分まで   カ月（奨学金名称：         ）

貸 与 額
□毎月       円 □一時金       円 □総額         円

□毎月       円 □一時金       円 □総額         円

返 済 額

□月賦        円   □半年賦        円

□月賦        円   □半年賦        円

返還期間
  年  月から   年   月まで   カ月・  回（奨学金名        ）

  年   月から   年   月まで   カ月・  回（奨学金名        ）

補 助 金

申 請 額
円（上限１８万円）

就
労
（
就
業
）
状
況

就業先名称・所在地

※農業、自営業の場合は業務

地

（〒   －    ）

就労（就業）開始（予定）日      年    月    日

職種（業種）・仕事内容

就労（就業）形態

□ 常勤 → □ 無期  □ 有期（契約の更新 □有  □ 無）

※有期の場合      年  月  日 ～       年  月  日

□ 非常勤   □ 臨時  □ パート

  →  □ 無期   □ 有期（契約の更新 □有  □ 無）

※有期の場合       年  月  日 ～       年  月  日

□ 農業・自営業の事業主・その他自営業

□ 農業・自営業の家族従事者

就労（就業）日数等
就労日数 週に    日（月平均    日）

１週間の就労時間       時間     分